Breve Regis villanis de Sancto Albano, *per pre-
dictwm Abbatem, concedentis’

Medio tempore, villani qui Londoniis fuerunt, non The towns-
parcentes expensis, ut pars eorum in conspectu proce- JDeP sent

A . . to London,
rum videretur fortior, contra diem assignatum de pace makeinter-
est in their
behalf.
V Aets ix. 5. 3 This Rubric is placed imme-

2 An error, apparently, for « contra.” | diately before the Writ in MS.
L

Hugh,
27th
Abbot,
A.D.
1308-26.
Writ
obtained
by them
forbidding
the Abbot
farther to
molest
them in the
enjoyment
of their
liberties.

Writ
enjoining
inquisition
in Domes-
day as to
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tractanda, breve Regis directum Abbati impetraverunt,
sub forma quee sequitur:— .

11

(23

i“

€«

11

g

¢ Edwardus, Dei gratia, Bex Anglis, Dominus Hibernie,
et Dux Aquitannism, dilecto sibi in Christo Abbati de Sancto
Albano, salutem. Ex parte burgensium vills de Sancto
Albano nobis est ostensum, quod cum ipsi quasdam liber-
tates et liberas consuetudines in villa preedicta habere de-
beant ; et ipsi et antecessores sui, burgenses ejusdem ville,
libertates illas et liberas consuetudines, & tempore quo mnon
extat memoria, semper hactenus ibidem habere -consueve-
runt :—vos nihilominus, et ballivi vestri, ville predicte
ipsos burgenses, quominus libertatibus et liberis consuetu-
dinibus suis pradictis’ in eadem villa, sicut eis uti debent, et
ipsi et abtecessores sui a tempore preedicto hucusque ibidem
eig uti consueverunt, molestatis et multipliciter inquietatis
minus juste, in ipsorum burgensium damnum non modicum,
et contra tenorem Magnee Charte de libertatibus Anglie,
quam in omnibus et singuliz suis articulis firmiter et in-
violabiliter observari volumus. In qua continetur, gquod
omnes civitates, burgi, et villee, habeant omnes libertates
et liberas consuetudines suas. Et quia nolumus quod pre-
dictis burgensibus injurietur in hac parte, vobis mandamus
quod si ita est, tunc ab hujusmodi molestationibus et in-
quietationibus ?preefatis burgensibus, super libertatibus seu
liberis consuetudinibus, inferendis, penitus desistentes, et
ballivos vestros ville pradictes similiter desistere facientes,
ipsos burgenses libertatibus et liberis consuetudinibus suis
preedictis, sicut eis in villa preedicta uti debent, et ipsi et
antecessores sui, burgenses ejusdem villm, eis ibidem uti
consueverunt, uti et gaundere, absque impedimento aliquo
permittatis. Teste meipso, apud Westmonasterium, octavo
die Februarii, anno regni nostri primo.”